23.323.775/0001-01.  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  de  apoio
administrativo ao setor de compras e contratações a fim de

atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís
Gonzaga do Maranhão – MA. VALOR TOTAL: R$ 60.500,00
(Sessenta  mil  e  quinhentos  reais).  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  Exercício:  2026  -  PODER:  01.  PODER
LEGISLATIVO  ÓRGÃO:  01.  CÂMARA  MUNICIPAL
UNIDADE:  01.  CÂMARA  MUNICIPAL  031.  AÇÃO
LEGISLATIVA PROGRAMA DE GESTÃO LEGISLATIVA: 01
031  0001  01.031.0001.2001.0000  MANUTENÇÃO  E

[...]

LTDA  sob  CNPJ  n°  17.404.232/0001-08.  OBJETO:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento
de link de internet com velocidade de 1000 Mbps em 01
(um)  ponto,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão – MA. VALOR
TOTAL:  R$  3.600,00  (três  mil  e  seiscentos  reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício: 2026 - PODER: 01.
PODER LEGISLATIVO ÓRGÃO: 01. CÂMARA MUNICIPAL
UNIDADE:  01.  CÂMARA  MUNICIPAL  031.  AÇÃO
LEGISLATIVA PROGRAMA DE GESTÃO LEGISLATIVA: 01
031  0001  01.031.0001.2001.0000  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DESPESAS

[...]

Contratação  de  empresa

especializada para a implantação de sistema informatizado
integrado de Gestão Pública acompanhado de assistência e
suporte técnico para atender as necessidades da Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR
TOTAL: R$ 14.136,00 (quatorze mil cento e trinta e seis
reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício: 2026 - 01 –
PODER LEGISLATIVO ÓRGÃO/UNIDADE: 0101 – CÂMARA
MUNICIPAL PROJETO ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000
–  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL.  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39.00  –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

[...]

OBJETO:  Contratação  de
Empresa para Prestação de Serviços de Buffet Completo
com Fornecimento de Lanche, Coffee Break, Coquetéis e
Similares,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão – MA. VALOR
TOTAL: R$ 8.640,00 (oito mil, seiscentos e quarenta reais).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercíc io :  2026  -
ÓRGÃO/UNIDADE: 0101 – CÂMARA MUNICIPAL, PROJETO
ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL, ELEMENTO
DE  DESPESA:  33.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE

[...]

Contratação  de
empresa  para  execução  dos  serviços  de  assessoria  de
imprensa,  comunicação,  relações  públicas,  e  marketing
visando o atendimento da demanda operacional da Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR
TOTAL:  R$  55.000,00  (cinquenta  e  cinco  mil  reais).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercíc io :  2026  -
ÓRGÃO/UNIDADE: 0101 CÂMARA MUNICIPAL PROJETO
ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL. ELEMENTO
DE  DESPESA:  33.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS  –  PESSOA  JURÍDICA.